
イベント名 開場 開演 イベント名 開始 終了

26 木 通常日

27 金 通常日

28 土 特別日
9:30

12:45

16:00

10:30

13:45

18:00

1 日 特別日
9:30

12:45

10:30

13:45

2 月 通常日

3 火 通常日

4 水 通常日 18:00 19:00

5 木 通常日 18:00 19:00

6 金 通常日

7 土 特別日 17:05

8 日 特別日 14:05

9 月 通常日

10 火 通常日

11 水 通常日

12 木 通常日

13 金 通常日

14 土 通常日 15:00 16:00

15 日 通常日 15:00 16:00

16 月 通常日

17 火 通常日

18 水 通常日

19 木 通常日

20 金 通常日

21 土 特別日 15:30 17:00

22 日 特別日 15:30 17:00

23 月 通常日

24 火 通常日

25 水 通常日
13:00

18:00

26 木 通常日
13:00

18:00

27 金 通常日
13:00

18:00

28 土 通常日
12:00

17:00

29 日 通常日
12:00

17:00

30 月 通常日

31 火 通常日

2月

3月

日 曜日 料金体系

横浜アリーナ 日産スタジアム

横浜アリーナ等のイベントの開催により

「特別日」は変更になる可能性があります。

２０２６年２月・３月 特別日のお知らせ

KEIJU

MISIA

ワンワンワンダフルアリーナ2026

ワンワンワンダフルアリーナ2026

ハルカミライ

横浜ビー・コルセアーズ

DREAMS COME TRUE

SixTONES


