

# 2026年2月・3月 特別日のお知らせ

日	曜日	料金体系	横浜アリーナ			日産スタジアム		
			イベント名	開場	開演	イベント名	開始	終了
<b>2月</b>								
26	木	通常日						
27	金	通常日						
28	土	特別日	ワンワンワンダフルアリーナ2026	9:30 12:45 16:00	10:30 13:45 18:00			
<b>3月</b>								
1	日	特別日	ワンワンワンダフルアリーナ2026	9:30 12:45	10:30 13:45			
2	月	通常日						
3	火	通常日						
4	水	通常日	<b>ハルカミライ</b>	18:00	19:00			
5	木	通常日		18:00	19:00			
6	金	通常日						
7	土	特別日	<b>横浜ビー・コルセアーズ</b>		17:05			
8	日	特別日			14:05			
9	月	通常日						
10	火	通常日	<b>横浜アリーナ等のイベントの開催により 「特別日」は変更になる可能性があります。</b>					
11	水	通常日						
12	木	通常日						
13	金	通常日						
14	土	通常日	<b>MISIA</b>	15:00	16:00			
15	日	通常日		15:00	16:00			
16	月	通常日						
17	火	通常日						
18	水	通常日						
19	木	通常日						
20	金	通常日						
21	土	特別日	<b>DREAMS COME TRUE</b>	15:30	17:00			
22	日	特別日		15:30	17:00			
23	月	通常日						
24	火	通常日						
25	水	通常日	<b>SixTONES</b>		13:00 18:00			
26	木	通常日			13:00 18:00			
27	金	通常日			13:00 18:00			
28	土	通常日			12:00 17:00			
29	日	通常日			12:00 17:00			
30	月	通常日						
31	火	通常日						